
UCHWAŁA NR XXXVII/209/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 310.000 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. W związku z paragrafem 1 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak w Załączniku 

Nr 1 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVII/209/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 8 kwietnia 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   310 000,00

      w tym: wydatki majątkowe   310 000,00

      z tego:    

      - inwestycje   310 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 285 000,00  

  w tym: wydatki bieżące 285 000,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 000,00  

  z tego:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 285 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00  

  w tym: wydatki bieżące 25 000,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00  

  z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00  

RAZEM 310 000,00

Dz. 700 zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 310.000,00 zł - PROW w związku ze zmniejszeniem po przetargu wartości 

kosztorysowej zadania.

Dz. 754 zwiększenie wydatków - remont budynku remozy strażackiej OSP w Gręboszowie - 285.000,00 zł.

Dz. 921 - zwiększenie wydatków -konserwacja kamiennej kapliczki "Pomnik Grunwaldzki" w Gręboszowie" - 25.000,00 zł.

ID: MOGPB-LDECO-GZFEZ-ZMOUS-KTIPP. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVII/209/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 310.000 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. W związku z paragrafem 1 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak w Załączniku 

Nr 1 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVII/209/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 8 kwietnia 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   310 000,00

      w tym: wydatki majątkowe   310 000,00

      z tego:    

      - inwestycje   310 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 285 000,00  

  w tym: wydatki bieżące 285 000,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 000,00  

  z tego:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 285 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00  

  w tym: wydatki bieżące 25 000,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00  

  z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00  

RAZEM 310 000,00

Dz. 700 zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 310.000,00 zł - PROW w związku ze zmniejszeniem po przetargu wartości 

kosztorysowej zadania.

Dz. 754 zwiększenie wydatków - remont budynku remozy strażackiej OSP w Gręboszowie - 285.000,00 zł.

Dz. 921 - zwiększenie wydatków -konserwacja kamiennej kapliczki "Pomnik Grunwaldzki" w Gręboszowie" - 25.000,00 zł.

ID: MOGPB-LDECO-GZFEZ-ZMOUS-KTIPP. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVII/209/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 310.000 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. W związku z paragrafem 1 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak w Załączniku 

Nr 1 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVII/209/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 8 kwietnia 2010 r.

w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   310 000,00

      w tym: wydatki majątkowe   310 000,00

      z tego:    

      - inwestycje   310 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 285 000,00  

  w tym: wydatki bieżące 285 000,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 000,00  

  z tego:    

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 285 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00  

  w tym: wydatki bieżące 25 000,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00  

  z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00  

RAZEM 310 000,00

Dz. 700 zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 310.000,00 zł - PROW w związku ze zmniejszeniem po przetargu wartości 

kosztorysowej zadania.

Dz. 754 zwiększenie wydatków - remont budynku remozy strażackiej OSP w Gręboszowie - 285.000,00 zł.

Dz. 921 - zwiększenie wydatków -konserwacja kamiennej kapliczki "Pomnik Grunwaldzki" w Gręboszowie" - 25.000,00 zł.

ID: MOGPB-LDECO-GZFEZ-ZMOUS-KTIPP. Podpisany. Strona 3 / 3


